
Gammelgaardsskolen søger kantinemedarbejder 29
t/uge

Om jobbet:
Gammelgaardsskolen søger en kantinemedarbejder på 29 timer om ugen med tiltrædelse 1.
september 2025. Arbejdstiden vil være tilrettelagt således, at man har fri i skoleferierne. Din
arbejdstid vil som følge heraf have relativt flere timer på skoledage.  
Gammelgaardsskolen ligger i Åbyhøj og har omkring 120 medarbejdere og 1000 elever. Kantinen
ligger i kælderen lige ved indgangen fra skolegården. Du ansættes under ledelse af
administrationslederen, men vil i det daglige referere til kantinelederen. Kantinen består, ud over
denne stilling, af en kantineleder og en fleksjobber, som er ansat på få timer.  
Vores kantine producerer så vidt muligt mad fra bunden, der er økologisk. Vi går op i
bæredygtighed og arbejder på at mindske madspildet, hvorfor vi gerne ser en ansøger, som enten
har en køkkenfaglig uddannelse eller stor erfaring indenfor området. Vi vil gerne at vores nye
medarbejder kan være med til videreudvikle kantinens sortiment med flere forskellige retter.  

Din profil:
Vi søger en aktiv medspiller ind i skolen, med lyst til følgende arbejdsopgaver:  
Som kantinemedarbejder skal du være professionel og stærk på kerneydelsen – madproduktionen.
Samtidig er det vigtigt, at du i madproduktionen kan indfri kravene til en sund kost i henhold til
Aarhus Kommunes Kostpolitik samt de lokalt vedtagne kostprincipper besluttet af skolebestyrelsen
på Gammelgaardsskolen. Du kan læse Aarhus Kommunes kostpolitik her.
Det er ligeledes vigtigt, at du har pædagogisk tæft og en anerkendende tilgang og kommunikation.
Endelig forventes du at kunne sikre det gode samarbejde i køkkenteamet samt indgå i samarbejde
med den pædagogiske ledelse på Gammelgaardsskolen. Det er derfor vigtigt, at du har lysten og
evnen til at indgå i samarbejde med mange forskellige mennesker. Du skal desuden forvente at
være en del af et miljø, hvor mange henvendelser og pludseligt opståede behov er med til at gøre
dagene uforudsigelige og afvekslende.
Vi forventer, at du er selvstændigt og løbende holder dig orienteret omkring skolen som
virksomhed. 

Derfor skal du vælge os:
Vi tilbyder:  

Et selvstændigt job med mange samarbejdsrelationer  ●

Et spændende arbejdsmiljø både i fht. det kostfaglige og det pædagogiske ●

En arbejdsplads i udvikling, hvor der er mulighed for at sætte sit eget præg. ●

 
 Ved ansættelsen vil der blive lagt vægt på, at du:

Har professionel erfaring med fremstilling af børnevenlige måltider – på dagtilbuds- og/eller

skoleområdet – samt viden om børns ernæringsmæssige behov.

●

Er fleksibel og har gode samarbejdsevner af hensyn til det brede samarbejde med bl.a.

skolens ledelse, medarbejdere, forældre, børn og unge.

●

Er imødekommende og serviceminded – og kommunikerer godt og respektfuldt.●

Har højt humør og en positiv indstilling til hverdagen.●

Arbejder selvstændigt, kan dække alle typer af opgaver i køkkenet samt sikrer god orden og

køkkenhygiejne.

●

Er ambitiøs, iderig og kreativ i din tilgang til den daglige madlavning.●

Har naturligt fokus på bæredygtighed, genanvendelse og økologi.●

Er robust og stabil i dit fremmøde.

Løn og ansættelsesvilkår:

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til aftale mellem pågældendes fagforening og KL.

Stillingen er omfattet af ny løn.  

●

 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at rette henvendelse til administrationsleder
Jens Trads 4185 8515 eller kantineleder Anja Ricardy Rasmussen på mail: rrian@aarhus.dk. Du
kan få flere oplysninger om Gammelgaardsskolen på skolens
hjemmeside: www.gammelgaardsskolen.aarhus.dk  

https://aarhus.dk/media/ouphxd4u/vejledning-for-mad-og-maaltider-0-18-aar.pdf
http://www.gammelgaardsskolen.aarhus.dk/


Ansøgning med kopi af uddannelsesbevis samt andre relevante bilag vedhæftes ansøgningen. 
  
Ugentligt timetal: Deltid (OBS alle pædagogiske stillinger på dagtilbudsområdet skal slås op som
fuldtidsstillinger (slettes inden publicering)

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Jens Trads på
telefon+4541858515.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  17-06-2025 12:00
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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